volumen operado de 4,000,603 acciones, lo que representa el 3.71% del total de la serie, con una variación de

0.28% A LA BAJA, con un precio anterior de $56.30 y de último hecho de $56.14 pesos por acción.

El día de hoy, Médica Sur adquirió a través de su fondo de recompra 2,741,262 (Dos Millones setecientos

cuarenta y un mil doscientos sesenta y dos) acciones, ordinarias, nominativas, Serie B, representativas del

2.90% de su capital social en circulación a un precio de hasta $55.50 (Cincuenta y cinco pesos 50/100) por

acción, previamente la Emisora realizó los Avisos y eventos relevantes para Adquirir más del 1% de las